
1 

 

Dodatek č.1 

smlouvy o dílo 
 

na stavbu 

DEŠŤOVÁ KANALIZACE, VODOVODNÍ A KANALIZAČNÍ 

PŘÍPOJKY UL. NA VÝSLUNÍ 
 

 

Uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku – zákona č. 89/2012 Sb. v platném 

znění mezi následujícími smluvními stranami: 

 

Čl. 1 Smluvní strany 
 

1.1. Objednatel:   Městys Nové Veselí 
      se sídlem:     Na Městečku 114, 592 14 Nové Veselí 

       zastoupený:    MVDr. Zdeněk Křivánek, starosta městyse  

       k jednání jsou oprávněni:    

- ve věcech smluvních:   MVDr. Zdeněk Křivánek, starosta městyse 

- ve věcech technických:  MVDr. Zdeněk Křivánek, starosta městyse     

IČO:     00294926 

       DIČ:     CZ00294926 

       Peněžní ústav:    Česká spořitelna a.s., pobočka Žďár nad Sázavou 

       Číslo účtu:     1622452399/0800 

       (dále jen objednatel) 
 

1.2. Zhotovitel:                    Dvořáková – stavební firma s.r.o. 
       se sídlem:       Dvorce 62, 580 01  Havlíčkův Brod - Kyjov 

       zastoupený:                           Ivou Dvořákovou, jednatelem 

       k jednání jsou oprávněni: 

-  ve věcech smluvních:  Iva Dvořáková 

-  ve věcech technických:  Ing. David Sochor 

       IČ:                                      08776270 

       DIČ:                                     CZ08776270 

       Peněžní ústav:                       Komerční banka a.s., Havlíčkův Brod 

       Číslo účtu:                            123-989160267/0100 

       Zapsaný v obchodním rejstříku spisová značka C 45069 vedená u KS v Hradci Králové 

       (dále jen zhotovitel) 

 

 

 

Čl. 2 Předmět Dodatku č.1 
  

2.1. Při realizaci díla se vyskytly nepředvídatelné práce a dodávky související s předmětem plnění, 

které mají za následek změnu rozsahu díla dle původní smlouvy o dílo. Tyto změny mají dopad na 

sjednanou cenu díla a jsou oceněny samostatnými položkovými rozpočty, které jsou přílohou tohoto 

Dodatku č.1. 

 

 

Čl. 3 Cena díla 
 

3.1.    Mění se čl. 5 Cena díla, odst. 5.1. smlouvy o dílo takto:  

„Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle článku 2. této smlouvy a Dodatku č.1 

uhradí zhotoviteli nejvýše přípustnou cenu ve výši:      

                                                                    



2 

 

Původní cena SOD ............................... 2.070.517,14 Kč bez DPH 

Cena všech změn na stavbě dle přiložených položkových rozpočtů:  

ODPOČTY ............................................. -245.213,14 Kč bez DPH 

PŘÍPOČTY ........................................... +301.883,84 Kč bez DPH 

Cena celkem ......................................... 2.127.187,84 Kč bez DPH  (dále jen cena)“ 
 

 

Čl. 4 Závěrečná ustanovení 
 

4.1. Ostatní body Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.  
 

4.2. Dodatek č.1 je uzavřen v elektronické podobě, podepsán platnými elektronickými podpisy obou 

smluvních stran. Dodatek č.1 obsahuje 2 strany textu. 
 

4.3. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č.1 podpisem svých určených zástupců. 

Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č.1 přečetly, že tato nebyla ujednána v tísni ani 

za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
 

 

Čl. 5 Podpisy smluvních stran 

 

 
V Novém Veselí     V Havlíčkově Brodě 

 

 

 

 

…………………………………………..                           …………………………………………….. 

objednatel zhotovitel 

MVDr. Zdeněk Křivánek Iva Dvořáková 

starosta městyse jednatel 

Městys Nové Veselí 


		2024-10-10T10:52:57+0200
	Iva Dvořáková


		2024-10-11T08:32:03+0200
	MVDr. Zdeněk Křivánek




